PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO/SP
EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura do Município de Osasco/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da

Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público - Edital nº 01/2017, conforme segue.

NA TABELA DE TÍTULOS II - PARA O CARGO DE PROCURADOR – CLASSE I (CAPÍTULO 10)

Exclui-se:

TÍTULOS
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MÁXIMO
COMPROVAÇÃO

j) Participação individual ou em
grupo de trabalho, para estudos de
âmbito interno ou de interesse
intersecretarial, relacionada à
matéria jurídica, cujos membros
sejam designados pelo Secretário de
Assuntos Jurídicos mediante
portaria, devendo as propostas
conclusivas serem ofertadas em
relatório final apresentado à
apreciação superior.

0,5 ponto 1 ponto
Cópia legível e completa da Portaria contendo os
membros e especificação do projeto.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2017 do Concurso Público para a Prefeitura do Município de Osasco.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Osasco, 2 de junho de 2017.

ROGERIO LINS WANDERLEY
Prefeito do

Município de Osasco/SP